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CnucHK Ha YTbAHOMOILeHUTS Niua Ha Bb3NTIOXUTENA
A8 AAMUHHCTPHPAT PeMOHTA H TEXHHUECKOTO oficny:xBane Ha asromobuanTe

M | Caysures AnsnocT Mecropatora | Mobuaei | E - mail
1 | Hukonai Hauanhug BapuHa BB4774919 | NikolayGeorgiev.Georaigy@energo-
1 Feoprues oTaef pra.ba
l'eoprues apToMobuUneH
napk
2 | Nlenn Exues Kooprusarop Bapua 885 910 952 | Deyan.Boychev@energo-pro.bg
' Bolues aBToMoBuned
napg
3 | TanuHa AjnvuHuctpatop | BapHa 884774858 | Galing.Simecnova@energo-pro.bg
Muxannosa apromobunen
| CuMecHoBa rapk
4 | Wsaino 1 AamunucTparop | Bapua 884774956 tvayloKrasimirov, lvanov@energo-pro
Kpacumupos apToMOBIrNEN
leaxos napk _ _
5 | Oruan MNnamenos | Cneumnanucr 06- | Bapra- 883245546 | Qanvan.Sarov@energo-pio.bg
Capos THa Ha A2HHN
& | Becenud -ABTOMEXEHWNK BapHa 886316729 | Veselin.Petkov@energo:pro.bg
Xpueron Netkos ' .
7 | Atanac Bopucos | ABTOMEXEHIK fopHa 888478161 Atanas.Atanasov@energo-pro.bg
| Araracon Qpaxosuua _
8 | Atanac Virnaros. | ABTOMEXaHMK Pyce 887942270 | Atanas.Bogomiloy@energo-pro.bg
BoTromKnNoe : _ _
9 | Tanud [letpos. | AeTomexanvk. | foGpid 285208156 | GalinPetrov.Georglev@energo-
Tecprues probg _
40 | VopaaH Anes ABTOMEXEHUK Iymen 884703218 | Yordan Petrov@energo-pro.b
| MeTpos
11 | Credan ApToMEXSHWNK T'abposo 888233211
Bacunes Weaxoe: . .
12 | Kpacuiwp AsTOMEXEHVK Cunucrpa 887940591
ledpriies
‘Tecprues _ _
13 | Mnagen- ApTOMEXaHUK Pasrpaa 888006893 | Miaden. Todorov@energo-pro.bg
Togopos-
Toaopos. e
1 14 | Pymen Pagea ABTOMEXaHNK Toprosiis 887240857 | Rumen.Lazarov@energo-pro.bg
Nazapos.
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SANMAYEHA AHOOPMALIMA HA OCHOBAHME 33Nn1

N 1]
KanosH Fanes — Ynpaeuren



